



Alta kommune
Avdeling for miljø, park og idrett
Postboks 1403

9506 Alta

Alta, 17.03.09

Motorferdsel til/fra vannkilder i Bollo mv.

Det vises til telefonsamtale med Jon-Håvard Haukland om dette.

Styret i Bollo hytteforening er blitt utfordret til å forsøke å få til en løsning for at hytteeierne kan ha en lovlig og praktisk tilgang til drikkevann i hytteområdet. Oppfordringen er kommet fra så vel medlemmer i hytteforeningen som fra tjenestemenn som skal håndheve motorferdselloven. Problemstillingen er igjen aktualisert etter kontrollen som ble gjennomført fra Fjelltjenesten i hytteområdet sist helg.

De seneste årene er ikke hytteeierne gitt dispensasjon for kjøring med scooter for å hente vann til sine hytter. Man er henvist til å frakte med vann hjemmefra eller hente vann langs dispensasjonstrase inn til hytta.

Det finnes en del vannkilder i hytteområdet, hvor den mest brukte nok er "kilden" ved Langvannsetra som ligger så vidt utenfor lovlig adgang med snøscooter. Her er det fra hytteeiere for lang tid tilbake tilrettelagt for tapping av kildevann fra en helårlig naturlig kilde som gir omtrent 10 liter/minutt av drikkevann av beste kvalitet. Kilden ligger like ved dispensasjonstraseen som brukes av hytteeierne som holder til mellom Langvannet og Bollovannet.

Hytteforeningen har i forbindelse med reguleringsplansarbeid tidligere tatt opp drikkevannssituasjonen i området med Alta kommune uten å få gehør for sine synspunkter. Store deler av hyttene i området har ikke forsvarlig drikkevann i nærheten. Det vises her spesielt til vannprøver som er tatt fra de mindre vannene i området – prøveresultater finnes på www.bollo.no. Det finnes eksempler på sykdomsutbrudd som kan tilskrives vann fra urene kilder.

Bruken av hyttene i Bollo har endret seg de siste årene. Det er kommet stadig flere hytter og ytterligere hytter er planlagt. De fleste hytter er tilknyttet strøm og er i mye større bruk året rundt enn tidligere. Vannforbruket er økende. Styret i hytteforeningen er kjent med at motorferdselloven ikke åpner eksplisitt for at vannforsyning kan skje ved bruk av snøscooter. Vi ønsker likevel at kjøring fra nærmeste scooterløype til/fra "kilden" ved Langvannet skal gjøres lovlig på en eller annen måte;




- det gis en generell dispensasjon til alle hytteeierne til vannhenting her
- gitte dispensasjoner for frakt av utstyr til og fra hytte gjøres slik at de også omfatter vannhenting
- man får til en forståelse med de som håndhever regelverket at man ikke skal bøtelegge slik vannhenting

Bollo Hytteforening ønsker ikke at dette skal misbrukes til annen motorferdsel i området, og ser gjerne at det knyttes krav til at man har med seg vannkanner tilsvarende for eksempel minst 25 liter for å kunne kjøre til/fra kilden. En offisiell scooterløype (avstikker) er ikke ønskelig, da dette i praksis legaliserer scooterkjøring på hele Langvannet (300 meters grensen).

Vi håper at problemstillingen kan tas opp i dispensasjonsutvalget snarest mulig, slik at vi kan presentere en løsning for våre medlemmer før årets påske.

Med vennlig hilsen


Bjørnar Bull
Styreleder